
コーヒー(Ice/Hot) 

紅茶(Ice/Hot) 

ウーロン茶(Ice/Hot) 

りんごジュース(Ice/Hot) 

レモネード

レモンスカッシュ

ピーチざくろソーダ

ベリーベリーソーダ

マンゴーパッションソーダ

オールフリー

Soft Drink Alcohol Drink

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

800

1000

1000

600

600

600

500

600

400

スワンレイクビールエール

久保田雪峰

久保田雪峰（爽醸）

サングリア(Ice/Hot) 

おつまみセット

スモアセット

フランクフルト

ホットドック

ポップコーン

Food

※価格はすべて税込表記です。

MENU


