

MENU

Soft Drink		Alcohol Drink	
コーヒー(Ice/Hot)	400	スワンレイクビール エール	800
紅茶(Ice/Hot)	400	久保田 雪峰	1000
ウーロン茶(Ice/Hot)	400	久保田 雪峰(爽醸)	1000
りんごジュース(Ice/Hot)	400	サングリア(Ice/Hot)	600
レモネード	400	<u>Food</u>	
レモンスカッシュ	400		
ピーチざくろソーダ	400	おつまみセット	600
ベリーベリーソーダ	400	スモアセット	600
マンゴーパッションソーダ	400	フランクフルト	500
オールフリー	400	ホットドック	600
		ポップコーン	400